
Pigtail sc om2 2mtr
GGM S1MPC2M

Dankzij een strenge selectie in onderdelen en een geoptimaliseerde controle van ieder afgewerkt product
is de prijs-prestatieverhouding van de pigtails van GIGAMEDIA niet te evenaren.

Eigenschappen:
; Toepassing in multi mode OM2 (50/125 µm);
; Type connectoren: SC;
; Connectoren met zeer nauwkeurige keramische ferrule (ZrO2);
; LS0H-buitenmantel, voor 900 µm vezel, eenvoudig stripbaar;
; Afzonderlijk getest (testrapport wordt meegeleverd);
; Verpakking: per stuk;
; Lengtes: 2m.;
; Conform de geldende normen EIA/TIA 568, ISO 11801, EN50173, IEC 61754, IEC 61300.

Product kenmerken

Bandbreedte (mhz/km) : @850nm: >=200; @ 1300nm: >= 500
Ferule : Hoge precisie convex (zro2) keramiek
Il/rl testrapport : Geleverd bij elk stuk
Invoegverlies : <= 0.15db
Bedrijfstemperatuur : Van - 5°c tot + 60°c
Andere connectoren : Raadpleeg ons
Polijsten : Pc
Schede : 900 µm lsoh
Typisch retourverlies : >= 35db

ETIM 8 kenmerken

Type vezel : Multimode 50/125
Categorie : OM2
Type : Kabelpigtail
Adertype : Overig
Lengte : 2 m
Connectortype : SC
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APC-uitvoering : Nee
Kleur : Oranje
Knikbeschermingstule : Geklemd
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